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Selectiewedstrijden Zwemmen 
Europese KfJmpioenschfJppen 
Europese Jeugd KfJmpioenscnfJppen 
en UniversifJde 

21, 22 en 23 juni 1985 

SPORTFONDSENBAD AMERSFOORT 

prijs f 2,-

Organisatie: I<NZB 

Sportfondsenbad 
AZPC j 



SELECTIEWEDSTRIJDEN ZWEMMEN VOOR DE EUROPESE KAMPIOENSCHAPPEN EN DE EUROPESE JEUGD 

~~~~~~~~~~~~~~-~~-~~~~~~~~~~-~~-~!~-~~-~~-~~-~~~-!~~~~-------------------------
Bad Sportfondsenbad Amersfoort Baimlenqte : 50 meter 
Datum 211 22 en 23 juni 1985 
Inzwemmen vrijdag 21 juni: 16 . 45 uur 

zaterdag 22 juni: 15. 15 uur Aantal banen 8 banen 
zondag 23 juni : 14.45 uur 

Aanvang 
vrijdag 21 juni: 18 . 00 uur 

wedstrijden: \va tertemperatuur: 26° 
zaterdag 22 juni: 16 . 30 uur 
zondag 23 juni : 16.00 uur 

Einde 
vrijdag 21 juni : 19.30 uur Organisatie A.Z.& P .C. 

wedstrijden: 
zaterdag 22 juni: 18.00 uur Sportfondsenbad 

-------------~~~~~2---~~-i~~~~-!~~~Q-~~~---------------------------~~~~~~~~------- . 

JURY: 

1 . VK. 
2. St. 
3. K. 
4. K. 

5 . K. 
6. K. 
7 . K. 
8 . J. 
9. J . 

10. ,T. 

11. T/K. 
12. T/K. 
13. T/K. 
14. T/K. 
15. T/K . 
16 . T/K. 
17 . T/K. 
18. T/K. 
19. T/K. 

20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
2 5 . 
26. 
27. 
28. 

T/K. 
T/K. 
T/K. 
T/K. 
T/K. 
T/K . 
T/K. 
T/K. 
T/K. 

J U R Y - B L A D 

NAAM: WOONPLAATS: BEV.H.: 

De heer G. Jousma Zwolle 1 1213 
De heer H.J. Nonnekes 
De heer J.H. Bartelsen 
De heer H. van Bergen 
De heer A.C. Fieseler 

Amsterdam 112 13 1J 
Utrecht 1 13 
AlphenaidRijn 1 12 13 1J 
Leusden 1 1 2 1 3 

Mevrouw R. Haemers- Vankan Veenendaal 
De heer K. Viskil Bunnik 
De heer J.D. van Ditmarsch Utrecht 
Mevrouw F.r1. Holtmanns-Tovar Vleuten 
Mevrouw G. Viskil- de Vroet Bunnik 
De heer H. Alferink Amersfoort 
Mevrouw H. Baars- Uiterwijk 
De heer W.H.J. Derksen 
De heer H.A. van Eek 
Mevrouw G.A.I. van Eek- Mur 
De heer H. van Essen 
Mevrouw A.H. Fieseler-Keppel 
De heer H. Gunnink 
Mevrouw J.N . Janssen- van 
Zuthen 
De heer J. v/d Kieft 

Veenendaal 
De Meern 
Nieuwegein 
Nieuwegein 
Baarn 
Leusden 
Ede 

Veenendaal 
Amersfoort 

De heer D.A. van Kouwen Nieuwegein 
De heer M.G . L. de Regt Utrecht 
Mevrouw C. de Regt-v/d HoevenUtrecht 
De heer D. Scherrenburg Ede 
Mevrouw E.J. Schut- Peelen Veenendaal 
De heer G.H. van Soest Utrecht 
De heer R. Spruit Ede 
Mevrouw H.A. v/d Weerd- van 
Altena Veenendaal 

1131J 
1131J 
112131J 
2131J 
3 1 .;T 1 K 

3 1 K 
3 1 K 

3 
3 
3 IJ 

3 
3 1 J 1 K 
2131J 

3 
3 
3 
2 1 3 1 K 
31J 
2 I 3 IK 

3 1 K 

2 13 1J 1K 
2131J 

FUNCTIE: 

29. T/K. De heer E. \veijman Bennekom 
Bennekom 
Utrecht 

3 
2 13 1J 1K 
3 IJ 30. T/K. Mevrouw C. ~veijman- Keus 

31. Sp . De heer G. v/d Bree 

32. 
33. 

De heer R. van Dijk 
De heer B.J. Goes 

Met kennisgeving afwezig: 

Nieuwegein 
Culemborg 

1 13 

2 13 1J 1K 
4 

Zonder kennisgeving afwezig: 

Opmerkingen Voorzitter Kamprechter en/of Jurysecretaresse: 

KLOKKEN: 

Handtekening Jurysecretaresse: Handtekening voor akkoord Voorzitter Kamprecht.er: 

-------------------------------------------------
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Selectiewedstrijden Zwemmen 
Europese Jeugd /(ampibenschappen 

Europese Kampioenschappen 
· en Universiade 

21, 22 en 23 juni 1985 - 1 -

VRIJDAG 21 JUNI 1985 18.00 UUR 

1. 200 m. vrije slag Meisjes/Dames 

N.R. Annemarie Verstappen 1.59,53/ N.A.R. Conny van Benturn 2.01.15 
Richttijd E.K. 2.02.0 /Richttijd E.J.K. 2.08.5 
4 x 200 m. vrije slag est.8.22.0 I 4 x .200 m. vrije slag est. 8.44.0 
Limiettijd Universi~de 2.01.5 

Baan Naam Vereniging Startnr. 

SERIE 1 lOOm 200m 

1. Annemarie Alflen Zwemlust/Den Hommel· 71-515 1. 06.07 2.15.74 
2. Janine Kranenburg Hoorn 71-259 1. 06.17 2.17.62 
3. Marlies van Deursen H.P.C. 70-328 1.02.51 2.08.81 3 
4. Diana v.d. Plaats Zwemlust/Den Hommel 71-354 1,01.94lt2.08.29 f LIM 
5. Baukje Wiersma Orca 70-308 1. 01.82 _::r2. 07. 80 LII\1 - ··-
6. Mirelle de Goed Zeemacht 70-309 1,05.66 2.17.53 
7. Lisette v.der Zwart w.v.z. 70-565 1. 04.83 2.13.51 

SERIE 2 

3 . Anneke de Jong D.Z.P.C. 68-398 1.02 . 26 2 . 07.36 
4. Marianne Muis Dedemsvaart AC 68-119 1.01.80 2.07.22 
5. Jolanda de Rover Dolfijn 63-340 1.01. 93 2.06.94 
6. Mareit de Pon P.S.V. 69-392 1.03.14 2.10.37 

SERIE 3 

1. Ingrid Baars Dolfijn 69-437 1.01 . 79 2.10.58 
2. Karin Brienesse Orca 69-377 1.01.04 2.05.18 
3. Jo lande v.d;·Meer Raket 64-004 1.00. 77 2.04.98 
4. Annemarie Verstappen ZPC-Nekton 65-007 59.60 2.02.57 2 
5. Conny van Benturn D.W,K. 65-087 1. 00.08 2.02.17 1 
6. Illse Oegema Dedemsvaart AC 67-026 1. 00 . 65 2.03.18 3 
7 Reggie de Jong A.Z.P.C. 64-740 1.02.64 2.13.20 
s. Mildred Muis Dedemsvaart AC 68-120 1.00.44 2.04.17 

Sportfondsenbad 
( '\isschopsweg 175 
'- - ~R 1 7 R'T' l<MERSFOORT 



'- -

,.--. 

'-· 

..... . 

~-
~l. 

~ ........ 

'-·. 

--- -· 

... __ 

2. 

·-• -.~--"- .-L~-r"".,....._._ ... --•..-.--... 

Selectiewedstrijden Zwemmen 
Eur{)pese Jeugd Kampioenschappen 

Eur{)pese Kampi(Jenschappen 
en Universiade 

21, 22 en 23 juni 1985 

200 m. vrije slag Jongens/Heren 

- 2 -

N.R. Frank Drost 
Richttijd: E.K. 

1.51.32 I N.A.R. Hans Kroes . 1.53.60 

4x200 m. vrije slag est. 
Limiettijd Universiade 

1.51.5 I Richttijd: E.J.K. 1.57,5 
7.32.5 I 4x200 m. vrije slag est. 7.59.0 
1.51.5 

Baan Naam Verenigin-g Startnr. 

SERIE 1 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

SERIE 2 

1. 
2. 
3: 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

SERIE 3 

4. 
5. 

SERIE 4 

1. 
2. 
3." 
4. 
s: 
6. 
7. 
8. 

Michel Roumen 
Robin Paul Postma 
Wilko Camphuynder 
Gert-Jan Veenendaal 
Erno Smits 
Johan Scholtes 
Nils Ran 

Marco v.d. Berg 
Jan Jomo Hartman 
Uartijn Tilro · 
Maurice y.d. Berge 
Ronald Sloeserwij 
Harrie Linders 
Jean L. Geutjes 
Alain de Kort 

Jack Takken 
Ronald v. Maurik 

Hans Kroes 
Arthur de Rouw 
Patriek Dybiona 
Frank Drost 
Edsard Schlingemann 
Marc Weijtmans 
Arjan Cozijn 
Erik Ran 

Daphnia 
Orca 
Zeemacht 
Zwemlust/Den Hommel 
Dolfijn 
Zian/Vitesse 
Zian/Vitesse 

D.s.z. 
S.G.G. 
Laga-Diana 
Zian/Vitesse 
Kroosduikers 
Dolfijn 
A.Z.P,C. 
H.P.C. 

Hoorn 
Zwemlust/Den 

H.P.C. 

Hommel 

Dommelbaarzen 
A.Z.P.C. 
A.Z.P.C. 
A.Z.P.C. 
Budel 
Zwemlust/Den Hommel 
Zian/Vitesse 

70-365 
69-256 
69-369 
70-529 
69-331 
69-384 
69-447 

69-427 
70-311 
70-231 
69-381 
69-418 
70-318 
70-568 
69-222 

63-236 
66-383 

65-264 
67-108 
63-431 
63-104 
66-430 
68-097 
67-480 
67-474 

lOOm 

1.00. 39 
1.00.27 
1.00. 99 

59.69 
59.32 

1.00.16 

59.70 
1.00.56 

59,85 
56.58 
58.17 
59.14 
59.68 
59.10 

200m --
' 

2.05.35 
2.05.75 
2.08.02 
2.03.42 
2.02.69 

2.07.08 

2.03.94 
2.04.53 
2.05.92 
1. 59.48 1 
2.02.14 3 
2.02 . 49 
2 , 01.07 2 
2.05.18 

56,80 2.00.57 
55.53 1.57.31 

55.96 1. 56.40 
57.85 1. 58.62 
55.22 1. 53.82 3 
55.11 1. 52 ,1() 1 
55.06 1. 52.52 2 
56.42 1. 56.54 
56.88 1. 57.54 
58,23 2.03.36 

Sportfondsenbad 
Bisschopsweg 175 
~01~ om ~M~nc~~o~ 
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Baan 

SERIE 1 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

SERIE 2 

2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

Selectiewedstrijden Zwemmen 
Europese Jeugd Kampioenschappen 

Eur()pese Kampioenschappen 
en Universiade 

21, 22 en 23 juni 1985 

100 m. schoolslag Jongens/Heren 

N.R. Ron Dekker 
Richttijd: E.K. 
Limiettijd Universiade 

Naam 

Hans van Hees 
Edwin Vissers 
Erwin van Dort 
Onno Joustra 
Egbert Janssen 
Nico Wempe 
Gerard Agterdenbos 

Patriek Braam 
Frank Vijver 
Ron Dekker 
Jim Corbeau 
Hans Jansen 
Antoine van Weerde 

PAUZE 

1.05.73 I N.A.R. Ron Dekker 
1.04,5 I Richttijd E.J.K. 
1.04.0 

Vereniging Startnr. 

L,Z.l886 69..:.276 
Dommelbaarzen 70-192 
IJsselmeeuwen 69-242 
Zeeschuimers 70-102 
vzc .. 69-375 
Zeeschuimers .69.;.137 
De vel 69-142 

Luctor et Emergo 68-247 
Het Y 63-343 
De IJsel 66-044 
A.Z.P.C. 64-336 
Zeeschuimers 62-202 
L.Z. 1886 68-286 

4, 400 m. wisselslag pers. Meisjes/Dames 

- 3 -

1.08.73 
1. 08.5 

1.14.89 
1.13.67 
1.11.86 
1.08. 36 
1.11.14 
1.14.10 
1.16.34 

1.09.68 
1.05.94 
1.04. 70 
1. 04.83 
1.07.86 
1.13.39 

3 
1 LIM 
2 

3 
1 NR 
2 

NAR 

N.R. Annelies Maas 
Richttijd: E.K. 
Limiettijd Universiade 

4.56.88 1 N.A.R. Annemarie Verstappen 4.58.52 

Naam { Baan 

SERIE 1 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

Ingrid Vuurman 
Marlies v.Deursen 
Hanneke de Jong 
Renate Wigger 
Linda Oegema 
Mildred Muis 
Alexandra Worm 

Sportfondsenbad 
Bisschopsweg 175 
<")n~..., nrn '7\Ut:1DC"1:;'1f"V"\DIT' 

4,53.0 1 Richttijd: E.J.K, 5.09.0 
4.49.5 

Vereniging Startnr. 

R.Z. V. 
H.P.C. 
Laga-Diana 
Dinkel 
Dedemsv.AC 
Dedemsv.AC 
H.P.C. 

71-369 
70-328 
71-425 
70-176 
69-085 
68-120 
69-402 

lOOm 

1.12.33 
1.09.17 
1.10.25 
1.08.15 

1. 08.08 
1. 09.79 
. ·, 

200m . 300m ' 400m 

2.36.15 
2,29.35 
2.31.43 
2.28.83 
-.--.--
2.27.03 
2.28.35 

4.12.40 
4.04,69 
4.01.52 
4,02.67 

'.--.--
3.52.34 
4,02.72 

5.27.74 
5.14.8 
5.13.44 
5.12.63 

4.58.35 
5.15.66 

3 
2 
1 

1 
2 



/ 

Selectiewedstrijden Zwemmen 
Europese Jeugd Kampioenschappen 

Europese Kampioenschappen 
en Universiade 

21, 22 en 23 juni 1985 

ZATERDAG 22 JUNI 1985 16.30 UUR 

..... .. -. 

5. 

Baan 

SERIE 1 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

SERIE 2 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

SERIE 3 

1. 
2. 
3. 
4. 
5 • . 
6. 
7 •. 

Sportfondsenbad 

100 m. vrije slag Jongens/Heren 

N.R. Hans Kroes 51.11 I N.A.R. Hans Kroes 52.61 
Limiettijd E.K. 51.0 'I Limiettijd E.J .K. 54.0 
4x100 m.vrije slag est. 3.27.0 I 4x100 m.vrije slag est.3.38.0 
Limiettijd Universiade 51.0 

Naam 

Johan Scholtas 
Harrie Linders 
Onno Joustra 
Nils Ran 
Jaco de Jong 
Jan Jomo Hartman 
Michel Roumen 
Walter Schellingerhout 

Gert-Jan Veenendaal 
Marco v.d. Berg 
Ronald Sleeserwij 
Maurice v.d. Berge 
Martijn Tilro 
Jean L. Geutjes 
Erno Smits 
Stefan Wigger 

Robin Paul Postma 
Peter v.d. Woning 
Ferry Degenaar 
Ron Dekker 
Hans Kroes 
Leon Verhage 
Etienne Boukal 

Vereniging 

Zian/Vitesse 
Dolfijn 
Zeeschuimers 
Zian/Vitesse 
AZC-Microlife 
S.G.G. 
Daphnia 
Oceanus 

Startnr . 

69-384 
70-318 
70-102 
69-447 
69-303 
70-311 
70-365 
69-162 

Zwemlust/Den Hommel 70-529 
D.s.z. 69-427 
Kroosduikers 69-418 
Zian/Vitesse 69-381 
Laga-Diana 70-231 
A.Z.P.C. 70-568 
Dolfijn 69-331 
Dinkei 69-191 

Orca 
Zeeschuimers 
w.v.z. 
De IJsel 
H.P.C. 
Luctor et Emergo 
Dolfijn 

69-256 
65-214 
67-349 
66-044 
65-264 
64-214 
69-300 

56.34 · 
55.68· 
56.97· 
57.22· 
57 . 25· 
58.62. 
59 . 12 -

57 .35· 
57. 33· 
56'.13· 
54. 91• 
56.28-
55.34· 
56.93-
58.92· 

58.97· 
55.76· 
57.02 · 
53 .15· 
52.37· 
55. 78· 
57.57 · 

..,i.sschopsweg 175 /, 
J17 .BT AMERSFOORT 

- 4 -

3. 

1. 

2. 
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Baart 

SERIE 4 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

Selectiewedstrijden Zwemmen 
Eur(Jpese Jeugd Kampi(Jenschappen 

Eur(Jpese Kampi(Jenschappen 
· en Universiade 
21, 22 en 23 juni 1985 

Naam Vereniging Startnr. 

Arjen Cozijn Zwemlust/Den Hommel 67-480 
Ardy Zandbergen D.W.K. 65-192 
Erik Ran Zian/Vitesse 67-474 
Edsard Schlingemann A.Z.P.C. 66-430 
Patriek Dybiona A.Z.P.C. 63-431 
Frank Drost A.Z.P.C. 63-104 
Marc Weijtmans Budel 68-097 

·-

- 5 -

53.24· 
53.46· 
53.47· 
51.72· 1. 
52.02· 3. 
51. 72· 1. 
53.65· 

6. 100 m. vrije slag Meisjes/Dames 

Baan 

SERIE 1 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

SERIE 2 

2.-
3. 
4. 
5. 
6. 

SERIE 3 

2· •. 

3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

N.R. Annemarie Verstappen 
Richttijd E.K. 
4x100 m. vrije slag est. 
Limiettijd Universiade 

55.79 I N.A.R. Annemarie Verstappen 
57.5 I Richttijd E.J.K. 

3.53.0 I 4x100 m. vrije slag est . 
57.0 

56.64 
1.00 .o 
4 .00.0 

Naam Vereniging Startnr. 

Hanneke de Jong Laga-Diana 71-425 1.01.41· 
Lis et te v.d. Swart w.v.z. 70-565 1.01.76· 
Marlies van Deursen H.P.C. 70-328 1.00.14· 3. 
Baukje Wiersma Orca 70-308 1. 00 .47· 
Diana v.d. Plaats Zwemlust/Den Hommel 71-354 59.46 . l.LIM. 
Anne-Marie Alflen 
Renate Wigger 

Zwemlust/Den Hommel . 7b515 ...1... Dl. H'"" /.ot>. 'J 
Dinkel 70-176 1.00.07· 2. 

Endrina v.d. Heuvel P.S.V. 71-214 1.02 .67• 

Monique Vrolijk w.v.z. 68-276 1.01.64· 
·Marije Hinrich Dolfijn 67-330 59.82. 
Mildred Muis Dedemsvaart AC 68-120 58.20· 
Saskia v.d. Kolk Ravijn 67-210 58.88· 
Dénise Weerd Hellas 69-246 1.01.45 · 

Illse Oegema De de rosvaart AC 67-026 57,94· 
Reggie de Jong A.Z.P.C. 64-740 ' 
Brigi tte v.d. Lans H.P.C. 68-462 58.34• 
Ingrid Pals Orca 65-058 1. 00.80. 
Jolanda de Rover Dolfijn 63-340 59.38· 
Wilma van Velsen T.Z.C./Vahalis 64.:061 58.73· 

c. 

Sportfondsenbad 
Bisschopsweg 175 

- / 
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SERIE 4 

1. 

rk 2. 
3. 
4. 

(j;' ~ 5. 
6. 
7. 
8. 

i 
\ 

7. 

Selectiewedstrijden Zwemmen 
Eur(Jpese Jeugd Kampi(Jenschappen 

Eur(Jpese Kampicenschappen 
en Universiade 

21, 22 en 23 juni 1985 

Naam Vereniging Startnr. 

Anneke de Jong D.Z.P.C. 68-398 
Laura Leideritz A.Z.P.C. 66-343 
Elles Voskes w.v.z. 64-106 
Annemarie Verstappen ZPC-Nekton 65-007 
Conny van Benturn D.W.K. 65-087 
Karin Brienesse Orca 69-377 
Ingrid Baars Dolfijn 69-437 
Marianne Muis Dedemsvaart AC 68-119 

100 m. schoolslag Meisjes/Dames 

. ~~----- ---

- 6 -

59,33• 
59.41· 
58.72· 
57.44· 1. LIM. 
57 .47· 2. LIM. 
57 .68· 3. 
59.50· 
58.9L 

N.R. Pet ra v. Staveren 1.09. 88 I N.A.R. Pet ra v.Staveren 1.11.64 

c Richttijd E.K. 
Limiettijd Universiade 

c- Baan Naam 

SERIE 1 

( 2. Mirjam Bosch 
3. Nina Rulleman 
4. Mireille Correljé 

( 
"-

5. Ellen de Jonge 
6. Annoeska Winkelaar 

~ SERIE 2 
~ . 

1. Chantal Soomers 

~- 2. Marlies de Jong 
3. .wendy Ligtenberg 
4. Margriet van Staveren 

~· 5. Linda Moes 
6. Marlies v. Breen 
7. Ellen Bast 

. ~~~~~. 8 . Geralda Boekwijt 

SERIE 3 
I· 
\ 
' 1. Man on de Jonge 

2. Christel Morawek 

(_ 3. Ria Willemse 
4. Pet ra v. Staveren 
5. Petra Hillenius c . . 6. Eline Kuiper 

- ~7. · Annemarie van Schijndel 

Cl 8 ·.r· • 
( . ~:;;. 

Sportfondsenbad 
. Bisschopsweg 175 

1.11.5 I Richttijd E.J .K. 1.16 .5 
1.11.5 

Vereniging Startnr. 

vzc 70-377 1.19,25· 
D.Z.P.C. 71-521 1.18 . 54· 
Zijl/LGB 70-534 1.21.17· 
Dolfijn 66-346 1.18 .34· 
A.Z.P.C. '69-433 1.15.62. 

M.Z.P.C. 70-555 1.16 .14· 2. LIM. 
Zian/Vitesse 71-389 1.17.74· 
Mors 70-250 1.19.90· 
Steur 70-231 1.16.38· 3. LIM. 
Eemsrobben 71-495 1,15,35· 1. LIM. 
Laga-'-Diana 71-244 1.18.05. 
G.Z.C. 71-267 1.17 .69· 
LZ 1886 70-..349 1.20.15 /.zo.s-o 

Dolfijn 69-462 1.17 . 77' 
w.v.z. 69-361 1.18.11· 
Zeeschuimers 64-138 1.15 .42· 3. 
Steur 66-.168 1.11.92· 1. 
H.P.C. 68-511 1.14.58· 2. 
H.Z.P.C. 68-197 1.17. 58 · 
w.v.z. 66-210 1.19.62 · 
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c l:~l 
c [R]lüJ 

c 8. 

~ . •"-(~4-...... Baan 

,?,. 
SERIE 1 

'- ~ · 3. 

~i 
4. 
5 •. 
6. 

9. 

( Baan Naam 

SERIE 1 

Se/ectietvedstrijden Zwemmen 
Europese Jeugd Kampi(Jenschappen 

Europese Kampioenschappen 
en Universiade 

21, 22 en 23 juni 1985 

1500 m. vrije slag Jongens/Heren 

N.R. Frank Drost 15.47.01 I N.A.R. Arthur d. 
Richttijd E.K. 15.27.0 I Richttijd E.J.K. 
Limiettijd Uni versiade 15.22.0 

Naam Vereniging Startnr. 

Robertino Meyer Poseidon'56 70-270 
Al a in de Kort H.P.C. 69-222 
Arthur de.Rouw Dommelbaarzen 67-108 
Ronald van Maurik Zwemlust/Den Hommel 66-383 

400 m. wisselslag pers. Jongéns(Heren 

N.R. Gérard de Kort 
Richttijd E.K. 
Limiettijd Universiade 

4.29.92 / N.A.R. Tom Manoth 
4.27.0 I Richttijd E.J.K. 
4.24.5 

Vereniging Startnr. 

100 m. 200 m. 

3. Wim Brinkman 1. 08.67 2.28.30 
4. Tom Manoth 1.03.81 2.20,66 

( 1.04.60 2,21.44 

- 7 -

Rouw 16.05.57 
16.34.5 

18.35.01 2. 
17.16.20 1. 
16 .11. 98 1. 
16.36.55 2. 

300 m. 

3.58.82 
3.48.38 
3.44.07 

4.41.94 
4.43.5 

400 m. 

5.10.48• 
4.55.73· 
4.50.75· 

1. 
3. 
2. 

'· 
5: 
6. 

Benny Mensink 
Guy de Kort 

Zeemacht· 
H.P.C 
Z.P.A. 
H.P.C. 

70-280 
67-403 
66-305 
65-098 1.05.19 2.20.00 3.44.10 4 . 50 .4 1-i'ï 1. 

PAUZE 

10. 400 m. vrije slag Meisjes/Dames 

.N.R. Annelies Maas 
Ri-chttijd E.K. 
Limiettijd Universiade 

. . 4.09.40 / N .A .R·. Reggie d .Jong 
···4 .15 ,'5 I Richttijd E .J .K. 

4.14.5 

Baan Naam 
. )• '1 ·-ty i 

' ' SERIE 1 

/ 
2. Ba ukje Wiersma 

Diana v.d.Plaats - ·3. \ -
4. Margit de Pon 
5. Jolande v.d.Meer 

\.._ : 6. Illse Oegema 

RECTIFICATIE: 

Sportfondsenbad 
't3isschopsweg 175 

~ 3817 .BT AMERSFOORT 

Vereniging Startnr. 

lOOm 200m 

Orca 70-308 1,04.00 2.12.77 
Zwemlust/OH 71-354 1. 03.99 2.12.92 
P.S.V. 69-392 1. 05.23 2.14,60 
Raket 64-004 1 . 02.63 2.07.99 
Dedemsv.AC 67-026 1,02.65 2.08,34 

Programma 6, 100 meter vrije slag meisjes 
Serie 1 baan 6 Annemarie Alflen 1.00.17 

300m 

3 . 21.72 
3.22.09 
3.24.03 
3.14.21 
3.14.22 

4.15.07 
4.27.0 

• 400m 

4.29.01· 
4.28.72-
4.32.80-
4.19.90· 
4.17.88· 

2. 
1. 
3. 
2. 
1. 
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Robertino Meyer 
Poseidon '56 
70-270 

Alain de Kort 
H.P.C. 
69-222 

Arthur de Rouw 
Dommelbaarzen 
67-108 

~\ 

Ronald van Maurik 
Zwemlust/Den Hommel 
66-383 

co 

' I 
t· 



• • ·-~-- -- · - - ------ -- • . _.._ .. -..c-_-. 

r 
' \: 

\ 
·~-

c 
( 

"---

~ ..• 

\._, 

11. 

Baan 

SERIE 1 

2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

SERIE 2 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7: 

12. 

Baan 

SERIE 1 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7,' 

8. 

Se!ectie~Jiedstrijden Zwemmen 
Eur()pese Jeugd Kampi()enschoppen 

Eur()pese Kampioenschappen 
en Universiade 

21, 22 en 23 juni 1985 

100 m. vlinderslag Meisjes/Dames 

- 8 -

N.R. Annemarie Verstappen 
Richttijd E . K. 

1.00.96 I N.A.R. Annemarie Vers-tappen 1.02.92 
1.01.5 I Richttijd E.J.K. 1.05,5 

Limiettijd Universiade 1.01.5 

Naam Vereniging Startnr. 

Margri.et v. Staveren Steur 70-231 
Esther van Aalst Nautilus 71-396 
Jeanne Kuipers Dinkel 70-188 
Danielle v. Luns en Dolfijn 70-457 
Jolande Jongen M.Z.P.C. 71-573 
Wendy Ligtenberg Mors 70-250 

Wilma van Velsen T.Z.C.IVahalis 64-061 
Ingrid Baars Dolfijn 69-437 
Conny van Benturn D.W.K. 65-087 
Annemarie Verstappen ZPC-Nekton 65-007 
Elles Voskes w. v.z. 64-106 
Judith Anema Laga-Diana 66-287 
Ingrid Pals Orca 65-058 

100 m. vlinderslag Jongens /He ren 

N.R.Edward Maasdijk 
Richttijd E.K. 
Limiettijd Universiade 

54.87 I N.A.R. Robert Verbeek 
55.0 I Richttijd E.J.K. 
55.0 

Naam Vereniging Startnr. 

Marco v.d. Berg D.S.Z. 69-427 
Walter Schellingerhout.Oceanus 69-162 
Wilko Camphuynder Zeemacht 69-369 
Maurice v.d.Berge ZianiVitesse 69-381 
Nils Ran ZianiVitesse 69-447 
Arjan Visser Raket 69-187 
Edwin Nijmeijer Dinkei 69-173 
Vili Adam P.C.G. 69-317 

j:,06.~9· 
l..07.29· 
1,06, 01· 
1.05.83· 
1,09.24· 
1.11.03. 

. 1,05.43. 
1,05,41· 
1.01, 28. 
1.02.32. 
1.04. 71· 
1.03 .26 · 
1.07 .38· 

57.83 
59-.0 

1.04.06. 
1.04 .40 · 
1.03.29' 

59.57· 
1.03.37· 
1,02,64· 
1.02.51 · 
1.01.62 . 

3, 

2. 
1. 

1. 
2. 

3. 

1. 

2. 

Sportfondsenbad 
·.sschops weg 175 

LIM . 
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(~ 

\, Baan 

,~r-. SERIE ~ 
- ,J-~" 

2. 
3. 

~ ": 4. 
5. 

~i 
6. 

~-' 7. 

Se!ectieu,edstrijden Zwemmen 
Eur()pese Jeugd Kampioenschappen 

Europese Kampioenschappen 
en Universiade 

21, 22 en 23 juni 1985 

Naam Vereniging Startnr. 

Patriek Dybiona A.Z.P.C. 63..:431 
Er ik Ran ZianjVitesse 67-474 
Frank Drost A.Z.P.C. 63-104 
Gérard de Kort H.P.C. 63-279 
Leon Steenbrink H.P.C. 60-021 
Harrie Linders Dolfijn 70-318 

13. 100 m. rugslag Meisjes/Dames 

c 

' , __ 

Baan 

SERIE 1 

2. 
3. 
4 . 
5. 
6. 

SERIE 2 

2. 
3. 
4. 
5. 

N.R. Jolanda de Rover 
Richttijd E.K. 
Limiettijd Universiade 

Naam 

Elise Krijnen 
Endrina v.d.Heuvel 
Mirelle de Goed 
Irene Janssen 
Rianne Geervliet 

Laura Leideritz 
Brigitte v.d. Lans 
Jolanda de Rover 
Kitty Oude Nijeweme 

6. Anneke de Jong 
7. 

Sportfondsenbad 
3isschopsweg 175 

Ingrid Pals 

'-.. · ")0 1 7 om 7\Mt:'D C t:'/"\1"\0'T' 

1.02.7 I N.A.R. Brigitte v.d.Lans 
1.03.5 I Richttijd E.J.K. 
1.04.0 

Vereniging Startnr. 

ZijliLGB 71-473 
P.S.V. 71-214 
Zeemacht 70-309 
Zian/Vitesse 70-390 
Luctor et Emergo 70-192 

A.Z.P.C. '66-343 
H.P.C. 68-462 
Dolfijn 63-340 
Dinkei 66-119 
D.Z.P.C. 68-398 
Orca 65-058 

- 9 -

57.22 
58.89 
55.21 
56.69 

1.00. 56 
1.01. 77 

1.04.57 
1.07 .5 

1.12.01 
1.10.46 
1. 06.62 
1. 08.25 
1.10.35 

1.09. 07 
1.04,90 
1.03,71 

1.07.34 
1.10.07 

3. 

1. 
2. 

3. 

1. LIM. 
2. 
3. 

2. 
1. 

3. 
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r:~ 1 Se/ectievt~edstrijden Zwemmen 
Eur(Jpese Jeugd Kampioenschappen 

E Ut(Jpese Kampioenschappen ~ en Universiade 
21, 22 en 23 juni 1985 

14. 100 m. rugslag Jongens/Heren 

N.R. Hans Kroes 57.35 I N.A.R . Edsard Schlingemann 
Richttijd E.K. 58.0 I Richttijd E.J.K. 
Limiettijd Uni versiade 57.5 

Baan Naam Vereniging Startnr. 

SERIE 1 

2. Frank Kolsteeg Zwemlust/Den Hommel 69-524 
3. Ronald Sleeserwij Kroosduikers 69-418 
4. Erno Smits Dolfijn 69-331 
5. Jan Jomo Hartman S.G.G. 70-311 
6. Arjan de Mar ie H.P.C. 69-325 
7. Gert Jan Veenendaal Zwemlust/Den Hommel 70-529 
SERIE 2 

1. Edwin van Houten B.Z.P.C. 65-328 
2. Peter v.d. Woning Zeeschuimers 65-214 
3. Vincent Bekhuis Z.P.A. 68-199 
4. Edsard Schlingemann A.Z.P.C. 66-430 
5. Petro Stalman H.P.C. 65-458 
6. Peter de Rover Dolfijn 67-344 
7. . Hans Kroes H.P.C. 65-264 

Sportfondsenbad 
~isschopsweg 175 
~R17 RT AMERSFOORT 

- 10 -

59.24 
1.01.5 

1.06.68· 
1.03 .15. 2. 
1.02.28· 1. 
1.03. 56. 3. 
1.07.49. 
1.05.40. 

1.02.19. 
1.02.46· 
1.01.14· 

58.57· 1. 
59.07• 2. 

·59. 75· 3. 



·"· Selectiewedstrijden Zv1emmen 
Eur(Jpese Jeugd Kampi(Jenschappen 

Eur(Jpese Kampi(Jenschappen 
en Universiade 

21, 22 en 23 juni 1985 

ZONDAG 23 JUNI 1985 16.00 UUR 

15. 200 m. vlinderslag Meisjes/Dames 

- 11 -

N.R. Conny van Bentum 2.12.87./ N.A.R. Annemarie Verstappen 2.16.69 
Richttijd E.K. 2.14.0 I Richttijd E.J.K. 2.22.5 
Limiettijd Universiade 2.13.0 

Baan Naam Vereniging Startnr. 

SERIE 1 100 m. 200 m. 

2. Margriet v. Staveren Steur 70-231 1.07.59 2.28.36 
3. Esther van Aalst Nautilus 71-396 1.08.91 2 .41. 92 
4. Danielle van Lunsen Dolfijn 70-457 1. 08.63 2.23.44 
5. Jeanne Kuipers Dink el 70-188 1.09.41 2 . 23.30 
6. Jolanda Jongen M.Z.P.C. 71-573 1,14,49 2.35.93 

SERIE 2 

2. Ingrid Pals Orca 65-058 
3. Ingrid Baars Dolfijn 69-437 1.07.49 2.22.83 
4. Judith Anema Laga-Diana 66-287 1.05.94 2 .21. 54 
5 .. Conny van Benturn D.W.K. 65-087 1. 03.85 2 . 14.94 
6. Anneke de Jong D.Z.P.C. 68-398 1.08.28 2 . 24.90 
7. Diddy van Schuppen vzc 68-310 1. 09.97 2 . 28.65 

16. 200 m. vlinderslag Jongens(.Her~n 
'. 

N.R. Frank Drost 1.59. 78 I N.A.R. Peter Duinmayer 2.07.36 

r Richttijd E.K. 2 .01. 5 I Richttijd E.J.K. 2.09.5 
Limiettijd Uiversiade 2.00.5 

4-.:· 

g Baan Naam Vereniging Startnr. 
i'~'b--e -· 

SERIE 1 

f1f" 2. Wilko Camphuynder ·Zeemacht 69-369 1. 06 . 22 2.20.14 1. ~ 
3. Vil i Adam P.C.G. 69-317 1.08.71 2.29.07 3. 
4. René Beetsma Orca 69-351 1 , 06.24 2.21.91 2. ,, 

Frank Drost A.Z.P.C. 63-104 57.96 2.00.44 . 5 • 
6; Gérard de Kort H.P.C. 63-279 59.83 2.05.42 

RECTIFICATIE Programma no. 7 100 m. schoolslag meisjes I Dames 
Serie 2 baan 8 Geralda Boekwijt ~,20 , 50 

Sportfondsenbad 
~isschopsweg 175 

317 .BT AMERSFOORT 

3. 

2. 
1. 

3. 
2. 
1. 

l.LIM 
2. 
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17. 

Baan 

SERIE 1 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

18. 

Baan 

SERIE 1 

2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

19. 

Baan 

SERIE 

2. 
3 .. 
4. 
5. 
6. 
7. 

1 

Sportfondsenbad 

Selectiewedstrijden Zwemmen 
Europese Jeugd Kampioenschappen 

Eur()pese Kampioenschappen 
en Universiade 

21, 22 en 23 juni 1985 

200 m. wisselslag pers. Meisjes/Dame~ 

12 

N.R. Annemarie Verstappen 
Richttijd E.K. 

2.19.65 I N.A.R. Mildred Muis 
2.19.5 I Richttijd E.J.K. 
2.18.0 

2.20.66 
2.26.0 

Limiettijd Universiade 

Naam 

Hanneke de Jong 
Renate Wigger 
Marlies v. Peursen 
Marianne Muis 
Mildred Muis 
Saskia v.d. Kolk 
Brigitte v.d. Lans 

Vereniging 

Laga-Diana 
Dinkel 
H.P.C. 
Dedemsvaart AC 
Dedemsvaart AC 
Ravijn 
H.P.C. 

200 m. wisselslag pers. Jongens/Heren 

Startnr. 

71.:.425 
70-176 
70-328 
68-119 
68-120 
67-210 
68-462 

2.27.77 
2.27.83 
2.26.20 
2.23.00 
2.19.73 
2.25.67 

2. 
3. 
1. 

2. 
1. 
3. 

N.R. Edsard Schlingemann 
Richttijd E.K. 
Limiettijd Universiade 

2.06.95 I N.A.R. Edsard Schlingemann 2.10.4 
2.06.Q I Richttijd E.J.K. 2.14.5 
2.04.5 

Naam 

Onno Joustra 
Erno Smits 
Benny Mensink 
Edsard Schlingemann 
Tom Manoth 

Vereniging 

Zeeschuimers 
Dolfijn 
Z.P.A. 
A.Z.P.C. 
H.P.C. 

Startnr. 

70-102 
69-331 
66-305 
66-430 
67-403 

800 m. vrije slag Meisjes/Dames 

N.R. Jolande v.d. Meer 8.39.30 I N. A.R. Reggie de 
Richttijd E.K. 8.45.5 I Richttijd E.J.K. 
Limiettijd Universiade 8.40.5 

Naam Vereniging Startnr. 

Ba ukje Wiersma Orca 70-308 
Diana v.d. Plaats Zwemlust/Den Hommel 71-354 
Alexandra Worm H.P.C. 69-402 
Jolande v.d. Meer Raket 64-004 
Illse Oegema Dedemsvaart AC 67-026 
Margit de Pon P.S.V. 69-392 

PAUZE 

2.16,19 1. 

2.21.12 3. 
2.08.56 1. 
2.19.03 2, 

Jong 8.51.44 
9.02.0 

9.14.40 1. 
9.19.52 2. 
9.19.70 3, 
9,01.15 2. 
8.53.06 1. 
9.20.47 

. l3isschopsweg 175 
3 17 .BT AMERSFOORT 
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Se/ectiev1edstrijden Zwemmen 
Europese Jeugd Kampioenschappen 

Eur(Jpese Kampioenschappen 
en Universiade - 13 -

21, 22 en 23 juni 1985 

20 . 200 m. schoolslag Meisjes/Dames 

N.R. Petra v. Staveren 
Richttijd E.K. 
Lim~ettijd Universiade 

Baan Naam 

SERIE 1 

2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

SERIE 2 

3. 
4. 
5. 

Chantal Soomers 
Mirjam Bosch 
Linda Moes 
Marlies van Breen 
Wendy Ligtenberg 
Andrea Montie 

Eline Kuiper 
Ria Willemse 
Petra Hillenius 

2.36.14 I N.A .R. Petra v. Staveren 2.36.51 
2.35.0 I Richttijd E.J.K. 2.42.5 
2 . 34.0 

Vereniging 

M.Z.P.C. 
vzc 
Eemsrobben 
Laga-Diana 
Mors 
Hellas 

H.Z.P.C. 
Zeeschuimers 
H.P.C. 

Startnr. 

100 m. 

70,-555 1. 21.60 
70-377 1. 23.21 
71-495 1. 21. 76 
71-244 1. 20 . 53 
70-250 1.19.42 
70-244 1. 25.19 

200 m. 

2.46.49 3. 
2.51.70 
2 . 45.03 1. 
2.45 . 24 2. 
2.50.07 
2.57.71 

68-197 1.21.06 2.49.18 
64-138 1.19.42 2.43.36 
68-511 1.18.58 2.44.26 

21. 200 m. schoolslag Jongens/Heren 

Baan 

SERIE 1 

N.R. Albert Boonstra 
Richttijd E.K . 
Limiettijd Universiade 

Naam 

2. Edwin Vissers 
3. Onno Joustra 
4. Egbert Janssen 
5. Ni co Wempe 
6. Erwin van Dort 
7. Gerard Agterdenbos 

SERIE 2 

1. 
2. 

2.25.46 I N.A.R. Egbert Janssen 2.29.74 
2.20.0 I Richttijd E.J.K. 2.29.5 
2.20.0 

Vereniging 

Dommelbaarzen 
Zeeschuimers 
vzc 
Zeeschuimers 
IJsselmeeuwen 
De vel 

Z.P.A. 
IJsel 

Startnr. 
100 m. 

70-192 1.18.40 
70-102 1. 14. 36 
69-375 1.13. 71 
69-137 1.15.17 
69-242 1.15. 97 
69-142 1.17. 81 

200 m. 

2.42. 95 
2.32.72 2. 
2.32.30 1. 
2.41.06 
2.39.93 3 . 
2.42.75 

3. 
1. 
2. 

3. 
·4. 
5. 
6 . 

Benny Mensink 
Ron Dekker 
Jim Corbeau 
Hans Jansen 
Patriek Braam 
Frank Vijver 
Gerard Pruysen 

A.Z.P.C. 
Zeeschuimers 
Luctor et Emergo 
Het Y 

66-305 1.18.27 
66-044 1,08.91 
64-336 1 . 10.80 
62-202 1.11. 39 
68-247 1,13. 72 
63-343 1. 08.86 
68-004 1. 14. 52 

2.44.43 
2.27.10 
2,25,89 
2.26.29 
2.34.89 
2.26.35 
2.40. 68 

1. 
2. 

7. 

Sportfondsenbad 
Bisschopsweg 175 
3817 .BT A11ERSFOORT 

3. 

SG Altena 
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~~ Selectiefliedstrijden Zwemmen 

Europese Jeugd /(ampioenschappen 
Eur()pese Kampioenschoppen ffiNill en Universiade - 14 -

,, 

1r· . Baan 
• ~.""1: 

SERIE 

2. 
1[~ 3. 
'-- 4. 

5. 
6. 
7. 
8. 

·' -

·. 

-~ 

'--- o·-- . . .,... .. . i· 
: ' . 
:~ . . 
' . . . ~ ..... : 

21, 22 en 23 juni 1985 

22. 400 m. vrije slag Jongens/Heren 

N.R. Frank Drost 
Richttijd E.K. 
Limiettijd Universiade 

3.58.70 I N.A.R. Arthur de Rouw 4.03.57 
3.55.0 I Richttijd E.J.K. 4.08.0 
3.53.0 

Naam Vereniging Startnr . 

1 100 m. 200 m. 300 m. 400 m. 

Harrie Linders Dolfijn 70-318 1. 00.83 2.07.14 3.14.50 4.20.79 3. 
Martijn Tilro Laga-Diana 70-231 1.01.57 2.09,06 3.15.52 4.18.74 2. 
Alain de Kort H.P.C. 69-222 1.02. 21 2.10,05 3.17.86 4.24.83 
Maurice v.d.Berge Zian/Vitesse 69-381 58.50 2.02.13 3.07.69 4.13.28 .1. 
Patriek Dybiona A.Z.P.C. 63-431 58.40 2.00.60 3.03.02 4.03.89 
Arthur de Rouw Dommelbaarzen 67-108 1.00.26 2.04.49 3.07.14 4.08.39 
Marc Weijtmans Budel 68-097 58,67 2.00.97 3.05.58 4.11.61 
Er ik van Dartel B.Z.V. 67-143 1,00,30 2.05.67 3.12.53 4,19.03 

23. 200 m. rugslag Meisjes/Dames 

N.R. Jolanda de Rover 2.12.38 I N.A.R. Brigitte v.d. Lans 2.18.24 
Richttijd E.K. 2.16.0 I Richttijd E.J.K. 2.24.0 
Limiettijd Universiade 2.15.5 

Baan Naam Vereniging Startnr. 

SERIE 1 
100 m. 200 m. 

1. Marlies van Deursen H.P.C. 70-328 1.12.44 2.29.90 
2. Mirelle de Goed Zeemacht 70-309 1.10. 93 2.28.28 
3. Irene Janssen Zian/Vitesse 70-390 1.12. 25 2.24.35 
4. Brigitte v.d. Lans H.P.C. 68-462 1.08. 33 2.21.99 
5. Kitty Oude Nijeweme Dinkei 66-119 
6. Jolanda de Rover Dolfijn 63-340 1.07.05 2.15.86 
7. Anneke de Jong D.Z.P.C. 68-398 1. 08.92 2.25.19 
8. Laura Leideritz A.Z.P.C. 66-343 1.09. 36 2.24.70 

Sportfondsenbad 
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24. 200 m. rugslag JOngens/Heren 

N.R. Fred Eefting 
Richttijd E.K. 
Limiettijd Universiade 

2.03.92 I N.A.R. Edsard Schlingemànn2.08.05 

Baan 

SERIE 1 

2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
SERIE 2 

2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

. 7. 

Naam 

Marco v. den Berg 
Ronald Sloese~ij 
Erno Smits 
Jan Jomo Hartman 
Frank Kolsteeg 
Gert Jan Veenendaal 

Edwin van Houten 
Vincent Bekhuis 
Peter v.d. Woning 
Petro Stalman 
Peter de Rover 
Guy de Kort . 

Sportfondsenbad 
Bisschopsweg 175 
3817 .BT N1ERSFOORT 

2.04.0 I Richttijd E.J.K. 2.13.0 
2.02.5 

Vereniging 

D.S.Z. 
Kroosduikers 
Dolfijn 
S~G.G. 
Zwemlust/Den Hommel 
Zwemlust/Den Hommel 

B.Z.P.C. 
Z.P.A. 
Zeeschuimers 
H.P.C. 
üolfijn 
H.P.C. 

Startnr. 

100 m. 200 m. 

69-427 1.06.35 2.19.73 
69-418 1,05.75 2.17.66 3. 
69-331 1.05.68 2.15.46 1. 
70-311 1.05.~5 2.16.96 2. 
69-524 1.08.11 2.24.21 
70-529 1.07,72 2.22.19 

65-328 1,05.49 2.13.81 
68-199 1.04.39 2.13.35 
65-214 1.02.97 2.15.66 
65-458 1.00.90 2.06.83 
67-344 
65-098 1,06,35 2.17.43 

3. 
2. 

1. 


